

# Skadeskema – fortelte, telte

## 1. Anmeld skaden hos forsikringsselskabet

2. **Kontakt vores skadesansvarlige** Henrik Nygaard på tlf. 3073 9832. Han bedømmer om teltet kan fototakseres eller skal indleveres og opgøres på vores skadecenter.

3. **Skadeskema, illustration og billeder sendes** til skadesansvarlig Henrik Nygaard på cp@campingparken.dk

Illustration af telt: Sæt kryds på tegningen nedenfor, hvor skaden på teltet er sket

Billeder af skaden: Tydelige billeder i en høj kvalitet vedhæftes mailen – af skaden tæt på og på afstand

Billeder af vognen (et krav fra forsikringsselskaberne, da det er vognens forsikring, der dækker dit telt):

- Et billede af hele bagenden af campingvognen/autocamperen, hvor nummerpladen kan ses

- Et billede af stelnummeret

Du bliver kontaktet vedrørende det videre forløb, så snart skaden er takseret.

Se mere om vores skadesforløb her: [campingparken.dk/vaerksted/anmeld-din-skade-fortelt](http://campingparken.dk/vaerksted/anmeld-din-skade-fortelt)

## Indlevering af teltet på vores skadecenter

Teltet skal være tørt, rengjort og pænt lagt sammen i f.eks. teltpose. Skaden skal være tydeligt opmærket, f.eks. med en sikkerhedsnål og en strimmel af en engangskarklud. Vi er ikke ansvarlige for skader der ikke er opmærkede. Er det dugen der er skadet, skal vi kun have de skadede dele (f.eks. teltdug, tag, sider, fronter) indleveret. Er det stellet der er skadet, skal vi kun have de skadede stænger indleveret.

Obs: Ved totalskadede telte opkræves et takseringsgebyr på kr. 1000, der modregnes ved køb af andet telt.

Kontaktoplysninger	
Navn	
Adresse	
Postnr. og by	
Tlf.	
E-mail	

Forsikringsselskab	
Selskab	Policenr.

Teltet	
Type	Fortelt <input type="checkbox"/> Lufttelt <input type="checkbox"/> Letvægtstelt <input type="checkbox"/> Universaltelt <input type="checkbox"/> Vintertelt <input type="checkbox"/> Solsejl <input type="checkbox"/> Autocampertelt <input type="checkbox"/> Anneks <input type="checkbox"/>
Mærke	Model
Årgang	

Campingvognen/autocamperen	
Mærke	Model
Årgang	
Stelnr.	Reg. nr.

Skadetype	
Skadetype	Kollision <input type="checkbox"/> Storm <input type="checkbox"/> Tyveri <input type="checkbox"/> Nedfald <input type="checkbox"/> Hagl <input type="checkbox"/> Andet <input type="checkbox"/>
Type	Dug <input type="checkbox"/> Stænger <input type="checkbox"/>

Beskriv skaden af teltet på næste side →

## Skaden

Beskriv skaden

## Illustration

Sæt kryds i området, hvor skaden på teltet er sket:

